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[Korsgaard.] 
somheder. Hvorvidt man saafvil tage Hen- 
syn til en saadan Henstilling fra autoritativ 
Side, det vil sige fra Ministeriets Side, maa 
Fremtiden vise. Jeg nærer ikke den bedste 
Tro. Den Ondskab, som er oppe i Tiden, er 
efter min Mening over alle Grænser, saa det 
skulde ikke forbavse mig, om det ikke hjæl- 
per. Men der er jo ikke, saa vidt jeg kan 
skønne, andet at gøre end at henstille, og 
jeg henstiller, hvor Staten i hvert Fald kan 
hjælpe til, at man tager et skønsomt Hensyn 
til Forholdene, som de foreligger, saaledes 
at Virksomheden, naturligvis til Gavn for 
den, der har den, men i Virkeligheden ogsaa 
til Gavn for hele Samfundet, kan fortsætte. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Forslag til Lov om Tilbagebetaling af 
Fortjeneste ved Erhvervsvirksomhed m. v. i 
tysk Interesse 
vedtoges enstemmigt med 94 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Forslag til Lov om Avancebegrænsning 
vedrørende visse Leverancer og Arbejder m. v., 
omfattet af Lov Nr. 330 af 12. Juli 1945 om 
Revision af visse tyske Betalinger 
vedtoges enstemmigt med 95 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 
Folketingets næste Møde afholdes i 

Morgen, Torsdag den 4. Oktober, Kl. 13 
med følgende Dagsorden: 

Første Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April 1946 til 31. Marts 1947. 

Mødet hævet Kl. 1710. 

10de Møde.  

Torsdag den 4. Oktober Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af Gaars Dato 
meddeler Landstingets Formand, at Lands- 
tinget i sit Møde samme Dag har valgt 
følgende Medlemmer: 

Hans Hansen, Ingeborg Hansen, Erik 
Jacobsen, Johs. E. Larsen, Offersen, P. C. 
Petersen, Willumsen, Fr. Kristiansen, Martin 
Sørensen (Peterslund), Jens Jensen, Thisted 
Knudsen, Villemoes, Johanne Dahlerup- 
Petersen, Malchau og Jørgen Otsen 
til for Landstingets Vedkommende at ind- 
træde i Fællesudvalget i Henhold til Grund- 
lovens § 45. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget har 
valgt Landstingsmand H. P. Johansen til 
for Landstingets Vedkommende at føre Til- 
syn med Bogsamlingen. 

Statsrevisorerne for Statsregnskabet 
for Finansaaret 1943-44 har afgivet Be- 
tænkning, hvoraf Eksemplarer er omdelt. 

Sagen vil i Aar blive behandlet først i 
Landstinget. 

Fra Stationsforstanderforeningens Ge- 
neralforsamling i Fredericia har jeg modtaget 
en Resolution, indeholdende Kritik af den 
Undtagelsesstilling, som Jernbanepersonalet 
i afskedsmæssig Henseende har indtaget i en 
Aarrække, og Opfordring til, at Tjeneste- 
mandsloven kommer til at yde Tjeneste- 
mændene fornøden Betryggelse. 

Fra en Forsamling, bestaaende af 600홢 
700 organiserede Arbejdere i Vejle, har jeg 
modtaget en Henvendelse angaaende Mæl- 
kens Beskaffenhed og, Pris. 

Begge Henvendelser vil blive fremlagt i 
Læseværelset. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Finans- 
lov for Finansaaret fra 1. April 1946 til 31. 
Marts 1947. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 1; 
I Fremlæggelsen findes i Tidenden Sp. 4). 


